                    TRD-MA □ □ □ □ □ □ □
注 1：屏蔽线没有被接到本体内部，外壳在产品内部通过一个高耐压电容与 0V 线相连。
注 2：屏蔽线不可以与内部信号线（1 脚）相连。
注 3：“←”表示接法同左。
注 4：13 脚（RESET）用于设定编码器的“0”位置，设置方法有两种：
方法一：在 13 脚（RESET）和 1 脚（0V）之间接机械开关或继电器。 当开关或继电器 OFF 时，当前轴的位置即被设置为编码器的 0 位置。
编码器正常工作时需保持开关或继电器为 ON 状态。（或将 13 脚（RESET）与 1 脚（0V）直接短接）
方法二：在 13 脚（RESET）和 1 脚（0V）之间接入电压控制信号。 当电压在 5~24VDC 之间（高电平）时，则当前轴的位置被设置为编

 请不要自行拆解产品。
 旋转编码器由精密元件构成，故当受到较大的冲击时，可能会损坏内部器件，使用和安装时请充分注意。
 型号命名
 系列名
 轴类型
无：实心轴 H：空心轴
 分辨率
 增计数方向
无：正转（CW）
R：反转（CCW）
 输出形式
N：NPN 集电极开路输出
P：PNP 集电极开路输出
 附加接插件
无：标准电缆
E：中转接插件
F2：FC2 连接用接插件
 电缆长度
无：2m 5M：5m
 零位指示灯
无：不用指示灯 9：用指示灯
 外形尺寸
 实心轴型
 空心轴型
型号 材质 α ε s（最大）
RU－075 铝合金（7075） 5°MAX 0.25mmMAX 0.12mmMAX
GJ－6 强化玻璃纤维聚碳醛树脂 5°MAX 0.5mmMAX 0.12mmMAX
 选件
 连轴器
RU－075                                            GJ－6
2.4 2.4
固定螺栓
固定螺栓
4.6 4.6
3-M3 深 7
120°均分
5 (12)
φ
12
φ
20
0.
00
0
-0
.0
21
15°
φ30
7
34.5
φ
8+0
.0
10
+0
.0
12
φ
38
±
0.
05
3-M3 深 7
120°均分
5 15
0.7 8
φ
6